АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 августа 2024 г.  № 20/69

г. Асбест

О внесении изменений в составы

участковых избирательных комиссий

Рассмотрев сведения, представленные Отделом записи актов

гражданского состояния города Асбеста Свердловской области (№№ актовых

записей 170249660001000600003 от 22.05.2024, 170249660001000829008 от

16.07.2024) в соответствии с постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий»,

пунктами 8, 11 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области

решениями Асбестовской городской территориальной избирательной

комиссии от 27 июня 2023 г. № 6/41, от 08 февраля 2024 г. № 4/24 «О

зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных

комиссий, формируемый для Асбестовской городской территориальной

избирательной комиссии», Асбестовская городская территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Внести изменения в составы следующих участковых избирательных

комиссий:

1.1. Участковая избирательная комиссия 1116:

- прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1116 с правом решающего голоса Огородниковой

Ольги Николаевны, выдвинутой Политической партией ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России, в связи со смертью;

 2

- назначить Подкина Андрея Владимировича, выдвинутого

Политической партией ЛДПР - Либерально-демократическая партия России,

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1116

с правом решающего голоса.

1.2. Участковая избирательная комиссия 1117:

- прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1117 с правом решающего голоса Крылосовой

Татьяны Александровны, выдвинутой собранием избирателей по месту

работы, в связи со смертью;

- назначить Пленкина Владимира Евгеньевича, выдвинутого

собранием избирателей по месту работы, членом участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1117 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в информационное управление

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области и

разместить на официальном сайте Асбестовской городской территориальной

избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Бабайлову Т.А.

Председатель

Асбестовской городской

территориальной избирательной

комиссии

Т. А. Бабайлова

Исполняющий обязанности

секретаря Асбестовской

городской территориальной

избирательной комиссии

А.В. Царик